АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 ноября 2010 г. № 18

О проведении открытого Чемпионата города Фрязино по КУДО

Рассмотрев  письмо Президента МКК «Золотой дракон» (вх. адм. от 05.10.2010 № 1808) о проведении открытого Чемпионата города Фрязино по КУДО, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1. Разрешить Фрязинской городской общественной организации Молодежный Кемпо-Клуб «Золотой дракон» проведение открытого Чемпионата города Фрязино по КУДО в МУ УФСК «Импульс» г. Фрязино 13 ноября 2010
года.

2. Фрязинской городской общественной организации Молодежный
Кемпо-Клуб «Золотой дракон» (Бибиков А.В.) направить информационные письма о проведении Чемпионата в адрес УВД по Щёлковскому муниципальному району, ОВД по городскому округу Фрязино, Щёлковского территориального управления силами и средствами  ГУ МО «Мособлпожспас», МУЗ «ЦГБ им. М.В. Гольца».

3. Назначить заместителя Руководителя администрации Курова А.А. уполномоченным представителем администрации города Фрязино в целях оказания  организаторам содействия в проведении Чемпионата.

4. Рекомендовать УВД по Щёлковскому муниципальному району (Игнатенко С.Г.) обеспечить соблюдение общественного порядка и безопасности граждан при проведении Чемпионата.

5. МУЗ «ЦГБ им. М.В. Гольца» (Пермяков В.Д.) обеспечить дежурство автомашины скорой помощи во время проведения Чемпионата.

6. Рекомендовать Щёлковскому территориальному управлению силами и средствами  ГУ МО «Мособлпожспас» (Лафицков Г.Л.) обеспечить соблюдение мер пожарной безопасности и предотвращение возникновения чрезвычайных ситуаций при проведении Чемпионата.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя администрации Курова А.А.

Исполняющий обязанности
Руководителя администрации

В.А. Михайлова